四川省地方志工作办公室

川志函〔2026〕15号

四川省地方志工作办公室
关于召开《四川年鉴（2026）》供稿培训会的函

省直各部门、有关单位：

为深入贯彻省委十二届八次全会精神，完整准确记录新时代

治蜀兴川伟大成就，根据四川省人民政府办公厅《关于做好〈四

川年鉴〉编纂工作的通知》（〔2019〕156号）要求，经研究，我

办决定召开《四川年鉴（2025）》供稿单位培训会。现将有关事项

函告如下。

一、会议时间

2026年 3月 5日（星期四）上午 9:00—11:30，会期半天。

二、会议地点

成都市锦江区走马街 47号花园宾馆 8楼红梅厅

三、会议内容

针对《四川年鉴（2026）》篇目设置、供稿要求和编写规范等

开展专题培训。

四、参会人员

— 2—

省直各部门（单位）《四川年鉴（2026）》相关供稿人员。

五、有关事项

请省直各部门、有关单位于 2月 28日（星期六）18:00前，

将报名回执表（附件）反馈至省地方志办电子邮箱。

联 系 人：四川年鉴社 曾娟

联系电话：86522250，13880821849

电子邮箱：scnjs@163.com

附件：《四川年鉴（2026）》供稿培训会报名回执表

四川省地方志工作办公室

2026年 2月 24日

— 3—

附件

《四川年鉴（2026）》供稿

培训会报名回执表

姓 名 单位及职务 电 话 备 注

信息公开选项：主动公开

四川省地方志工作办公室综合处 2026年 2月 24日印发

（共印 20份）